
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 
Technická 2, 166 27 Praha 6, * mrkvick@fel.cvut.cz , ( 224353308 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno studenta:  Jakub Černý  
Název práce: Návrh elektroinstalace rodinného domu       
Jméno oponenta: Ing. Adéla Holasová 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

vý
bo

rn
ě 

ve
lm

i d
ob
ře

 

do
bř

e 

us
po

ko
jiv
ě 

do
st

at
eč

ně
 

ne
do

st
at

eč
ně

 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       
 
Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Student velice přehledně rozepsal veškeré potřebné informace při návrhu elektroinstalace a 
zároveň podrobně pospal jednotlivé prvky, rizika, na které je potřeba se zaměřit, a související 
výpočty. 
 

Otázky k obhajobě práce: 
Je možné rozhodnout, jaká z investic je výhodnější jen podle toho, jaké jsou investiční výdaje 
a roční provozní náklady? Kdybyste chtěl počítat kritérium NPV, jaké údaj byste musel ještě 
uvažovat? 

Navržená výsledná známka:  A - výborně         
 
V Praze dne13.6.2018     
 podpis oponenta práce 


